Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 11.08.2017

Окончание приема заключений 15.08.2017

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                      ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.__.2017                                     г. Лесозаводск                                            № __-НПА

 О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.07.2015  № 917-НПА «Об утверждении  Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа»
 В связи с проведением работы по типизации муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципальных образований Приморского края, на основании изменений, внесенных в типовой перечень муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и типовой перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в МФЦ, утвержденных протоколом заседания Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае от 21.02.2017 года № 1,  администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от  13.07.2015 № 917-НПА «Об утверждении  Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения: в приложении к указанному постановлению (Сводный реестр муниципальных услуг Лесозаводского городского округа)
1.1. в разделе 1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации Лесозаводского городского округа, в графе «Земельно-имущественные отношения» пункты 2, 7, 14 изложить в следующей редакции:
	2
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	 Управление

имущественных

отношений

	7
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства
	 Управление

имущественных

отношений

	14
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Управление

имущественных

отношений

1.2. в разделе 1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации Лесозаводского городского округа, в графе «Строительство» пункт 24  изложить в следующей редакции:

	24
	Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений
	 Управление

имущественных

отношений

1.3. в разделе 3. Перечень услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств местного бюджета, включенных в перечень, установленный Правительством Российской Федерации, в графе «Жилищно-коммунальное хозяйство» пункт 9 изложить в следующей редакции:

	9
	Выдача копии финансово лицевого счета, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, которые относятся к полномочиям соответствующего муниципального учреждения (предприятия)
	  МАУ ЛГО «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Начальнику организационного отдела администрации Лесозаводского городского округа И.Н.Тыртышной обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 13.07.2015 № 917-НПА с учетом всех ранее внесенных изменений в течение 10 дней со дня вступления в законную силу настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на руководителя аппарата администрации Лесозаводского городского округа Е.Н.Сафронову.
И.о.главы администрации
Лесозаводского городского округа                                                        Ю.Н.Федосенко